Plano de Trabalho do Termo de Execução Descentralizada, celebrado entre o INCRA e a UnB, processo
administrativo nº 54000.128789/2021-24.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DAS ALTERAÇÕES

2.1. O valor global da parceria previsto no item 6 do plano de trabalho passa a ser de R$
23.091.495,00 (Vinte e três milhões, noventa e um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais).

2.2. A execução e vigência da parceria passa a vigorar até 30 de dezembro de 2027, em
conformidade com o art. 10, § 1º, II, c do Decreto n.º 10.426 de 16 de julho de 2020.

2.3. A Classificação Funcional ProgramáEca prevista no item 7 do TED passa a ter a seguinte